2024/5/23 中午12:00 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 1/48

簽 於　衛生保健組 日期：113年5月3日
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳國立聯合大學「學校餐飲衛生四月份月報表」詳如

附件，請鑒核。

說明：

一、二坪校區:(一)巧麟早餐店：4月23日下班後潔淨之餐具應
妥適貯放，避免有被汚染之虞。(二)小食堂滷味餐飲店：
4月10日稽核未依規定留存檢體。(三)茗祥自助餐：4月10
日現場有熟食之成品堆疊有汚染之虞。(四)石灶麻辣商
行：4月23日不可使用基因改造之油炸豆皮。(五)星空下
複合式餐廳：大門之自動關門彈力閥損壞尚未裝置，造

成門無法自動關閉，蠅蟲容易侵入。(六)彭爸麵食館：大
門敞開易招來飛蠅之虞應有相對之措施改善。(七)全家便
利商店：4月10日地面破損尚未修繕(附件一)。

二、八甲校區:(一)老八自助餐：4月19日工讀生戴耳環。(二)
荷香園：4月19日預備蛋液使用，已告知危險性。(三)享
受主義：4月2日馬尾未包覆於工作帽內。(四)愛在蔬食：
4月19日自製檸檬汁未標示日期。(五)康元餐飲：1.家常
便飯：烹調區潮濕地面菜渣多。2.家常牛排：將清洗之食
具(牛排盤)放置於廢油除餘區自然風乾，烘乾機閒置未使
用。3.原六滷：4月19、25日天花板破損孔洞未修補。4.
牛油果拉麵：未標示豬牛肉原料原產地，七位工讀生無

體檢證明、工作人員名冊與無食品業者登錄，建請 採購
保管組落實112年9月12日衛生委員會議決議，移交一份
副本予學務處衛保組(附件二)。

三、特別指出八甲校區牛油果自助型拉麵，為24小時營業，
後臺廚房工讀生排班工作時間為10am-3pm、5-7pm、
12pm至隔天2am，其中從半夜2點至上午10點長達八小

檔 　 號：113/030501/

保存年限：3年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共3頁

國立聯合大學

衛生保健組 1130200460

1
1

3
0

2
0

0
4

6
0

文稿⾴⾯ 文號：1130200460

線上簽核文件列印 - 第1⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:00 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 2/48

時，蔬菜沙拉與肉盤冰箱呈現開放自取無人留守情況，

不同於坊間自助型機器為封閉機體，實存在若有學生惡

作劇或衛生習慣不良可能汙染食材的食安風險(附件三)，
且雖有錄影設備但商家回覆只能提供回溯四天的影像。

遂於5月9日衛保組緊急召集業者與採購保管組協商，達
成錄影設備由16G容量改為32G，能回溯七天的影像；開
放式蔬菜沙拉與肉盤冰箱於每天半夜2點至上午10點收
畢，並建議張貼告示週知。

四、彙整112學年第一學期餐飲衛生與服務態度滿意度問卷統
計結果，以及業者回覆學生之提問與建議，上述資料亦

置於衛生保健組餐飲衛生網站，以供參閱(附件四至六)。

會辦單位：採購保管組

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共3頁

1
1

3
0

2
0

0
4

6
0

1
1

3
0

2
0

0
4

6
0

文稿⾴⾯ 文號：1130200460

線上簽核文件列印 - 第2⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:00 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 3/48

第一層決行
承辦單位

第一層決行
會辦單位

第一層決行
決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第3頁 共3頁

1
1

3
0

2
0

0
4

6
0

0510
2103

0514
1704

0515
1327

0520
0927

有關硬體需改善之部份，例如門弓器、空
氣門等設備，本組擬於暑假時再進行採購
改善。其餘餐商衛生相關缺失，將持續督
促餐商改進，以符合相關規定。

0520
1552

0520
1554

0520
1643

0520
1807

多輔導與關懷廠商經營困境
，以創造雙贏局面

0521
1429

0521
1511

如主秘擬

0522
1815

文稿⾴⾯ 文號：1130200460

線上簽核文件列印 - 第3⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:00 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 4/48

第 1 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第4⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 5/48

第 2 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第5⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 6/48

第 3 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第6⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 7/48

第 4 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第7⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 8/48

第 5 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第8⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 9/48

第 6 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第9⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 10/48

第 7 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第10⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 11/48

第 8 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第11⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 12/48

第 9 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第12⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 13/48

第 10 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第13⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 14/48

第 11 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第14⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 15/48

第 12 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第15⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 16/48

第 13 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第16⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 17/48

第 14 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第17⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 18/48

第 15 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第18⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 19/48

第 16 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第19⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 20/48

第 17 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第20⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 21/48

第 18 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第21⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 22/48

第 19 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第22⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 23/48

第 20 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第23⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 24/48

第 21 ⾴，共 21 ⾴
線上簽核文件列印 - 第24⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 25/48

第 1 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第25⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 26/48

第 2 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第26⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 27/48

第 3 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第27⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 28/48

第 4 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第28⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 29/48

第 5 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第29⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 30/48

第 6 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第30⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 31/48

第 7 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第31⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 32/48

第 8 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第32⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 33/48

第 9 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第33⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 34/48

第 10 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第34⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 35/48

第 11 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第35⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 36/48

第 12 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第36⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 37/48

第 13 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第37⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 38/48

第 14 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第38⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 39/48

第 15 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第39⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 40/48

第 16 ⾴，共 16 ⾴
線上簽核文件列印 - 第40⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 41/48

第 1 ⾴，共 1 ⾴
線上簽核文件列印 - 第41⾴/共48⾴

2024/5/23 中午12:01 線上_1130200460_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1716434670531 42/48

第 1 ⾴，共 1 ⾴
線上簽核文件列印 - 第42⾴/共48⾴